32
特　点
■ 实现了真空用压力开关、真空破
坏阀等的单元化，可根据用途选
择类型。
■ 真空用压力开关输出规格备有带
模拟输出、带2点开关输出及低
价的仅模拟输出3种类型。

L
●VSG-※10
型号表示方法
●20mm宽单体专用真空发生器单元
VSG
C
D
F
A真空特性
B 喷嘴直径
单元组合
真空口（V）
E
F
G
电磁阀电压
供气口（P）
真空用压力
开关规格
NW07 3H 66
符号 内 　容
真空特性   注1
H 高真空·中流量型
L 中真空·大流量型
E 高真空·小流量型
喷嘴直径   注1、注3、注4
05 φ0.5
07 φ0.7
10 φ1.0
单元组合   注5、6
单元组合请参阅附表1。
真空口（V）   注2、注3、注4
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
供气口（P）   注2、注3、注4
4 φ4快插接头
6 φ6快插接头
电磁阀电压   注5
1 AC100V
3 DC24V
真空用压力开关规格   注6
NW NPN输出2点
NA NPN输出1点＋模拟输出
A 模拟输出
G
F
E
D
C
B
A
单元组合
符号 过滤器
带LED显示型
真空用压力开关
真空发生阀 真空破坏阀
A ● － － －
B ● ● － －
E ● － ● ●
F ● ● ● ●
附表1
型号选择时的注意事项